
COMUNE DI CROGNALETO
Provincia di Teramo

N. 152

DEL
31-05-2021

IMPEGNO

OGGETTO:  FORNITURA CARBURANTI PER AUTOMEZZI COMUNALI.
DITTA CARBURANTI CECI FRANCESCA. LIQUIDAZIONE.

LIQUIDAZIONE

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria del conseguente
impegno di spesa, ai sensi dell’art. 151, comma 4 del D.Lgs n. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio Finanziario

     (Alleva Carla)

VISTO:    Soggetto  a registrazione.

   Non soggetto a registrazione

SETTORE TECNICO -

DETERMINAZIONE ORIGINALE

     REG. GEN. N. 260    .

MANDATO

CAPITOLO

L’ADDETTO

            _______________________



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che per l’approvvigionamento del carburante per il parco macchine comunale, ci si rivolge alla ditta
Carburanti Ceci Francesca sita nella frazione di Aprati di Crognaleto, unica ditta esistente sul territorio
comunale, sita nel crocevia di transito per tutte le frazioni comunali e distante circa un chilometro dalla rimessa
automezzi;

Considerato che il territorio comunale è stato interessato dagli eventi sismici a partire dal 24 agosto 2016, con
conseguente inserimento nel cosiddetto cratere sismico, ai sensi degli allegati 1 e 2 del D.L. 189/2016
convertito con modificazioni dalla L.n. 229/2016;

Che per far fronte alle emergenze si sono attivate tutte le procedure di protezione civile a tutela della pubblica
e privata incolumità, richiedendo, dunque, l’impiego di tutti gli automezzi comunali per il trasporto delle
attrezzature necessarie, per il trasporto delle persone e per qualsiasi attività resasi necessarie al fine del
superamento dell’emergenza e il ripristino delle condizioni di sicurezza;

Considerato che i buoni di prelievo sono stati effettuati dai dipendenti comunali con apposite card legate ad
ogni singolo automezzo;

Accertata la regolarità delle forniture così come dalle ricevute firmate dagli operatori che hanno effettuato il
rifornimento;

Verificata la regolarità delle fatture meglio di seguito indicate che si allegano al presente atto, formandone
parte integrante e sostanziale:

Fattura n. 1 del 31.01.2021 di importo complessivo pari a € 1.509,16-
Fattura n. 16 del 28.02.2021 di importo complessivo pari a € 1.645,36-

che allegate al presente atto ne formano parte integrante e sostanziale;

Verificata la regolarità contributiva della Ditta in questione;

Visto il D.lgs 267/2000;

DETERMINA

di liquidare, a favore della ditta Carburanti Ceci Francesca, l’importo di € 2.585,68 per il pagamento delle
fatture di cui sopra;

di versare l‘importo di € 568,84 a favore dell’Erario a titolo di imposta;

di imputare la somma di € 3.154,52 al capitolo 1056/1 del bilancio c. e. finanziario;

di provvedere alla liquidazione con bonifico bancario appoggiato presso Banca Popolare di Bari al seguente
codice IBAN: IT77Z 05424 76900 000000010440.

Determinazione SETTORE TECNICO n.152 del 31-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 2



Determinazione SETTORE TECNICO n.152 del 31-05-2021 COMUNE DI CROGNALETO

Pag. 3

Confermato e sottoscritto,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    ZINILLI ALESSANDRO

P U B B L I C A Z I O N E

La presente determinazione viene pubblicata in data odierna all’Albo Pretorio Comunale per
rimanervi per quindici giorni consecutivi.

Lì____________________________
L’Addetto

           Calandrelli Elia

C E R T I F I C A T O   D I      P U B B L I C A Z I O N E

Si attesta che il presente atto è stato affisso all’Albo Pretorio Comunale dal

_______________ al ________________________

Lì __________________________

Il Messo Comunale

                Calandrelli Elia


